EXTRATO DO CPS 021/2017 -  RIM SERVICE CENTRO OESTE COMERCIO INDUSTRIA E

IMPORTAÇÃO DE MAQUINAS LTDA-EPP

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Prestação de

Serviços com a empresa RIM SERVICE CENTRO OESTE COMERCIO INDUSTRIA E

IMPORTAÇÃO DE MAQUINAS LTDA-EPP (Processo Nº 2017/384053)

CLÁUSULA PRIMEIRA-Objeto: Contratação de empresa especializada para
manutenção preventiva e corretiva em máquinas de costura, na Sede e Unidades da
OVG: Complexo Gerontológico Sagrada Família, Centro de Convivência Vila Vida,
Casa do Interior de Goiás, CCA – Novo Mundo/Setor de Produção, CCI – Norte
Ferroviário, CCI – Cândida de Moraes e Centro Social Dona Gercina Borges.

VALOR DO CONTRATO: valor mensal de R$ 1.920,00 (um mil, novecentos e vinte
reais), somando importância total de R$23.040,00 (vinte e três mil e quarenta reais).

FONTE DE RECURSO: Os recursos financeiros são oriundos do Contrato de Gestão
celebrado com a Secretaria de Estado de Gestão e Planejamento, conforme Despacho da
Diretoria Administrativa/Financeira, fls. 96 dos autos.

DA VIGÊNCIA: O Contrato terá vigência por 12 (meses), a partir de sua assinatura.

SIGNATÁRIOS:
Anderson Augusto Tavares de Souza – Diretor Geral da OVG
Olavo Marsura Rosa - Diretor Administrativo/Financeiro - OVG
Alline Parreira Araujo- RIM SERVICE CENTRO OESTE COMERCIO INDUSTRIA E

IMPORTAÇÃO DE MAQUINAS LTDA-EPP